PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2024

O Poder Judiciário do Estado do Acre, por meio de sua Presidente, Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital Complementar Nº 04/2024, com as seguintes alterações:

1. Retifica o Anexo I – Cronograma - para o cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça que passa a vigorar

com as seguintes datas:

ONDE SE LÊ:

DATA EVENTO

26/09/2024

 Publicação do resultado final da perícia médica - Reprocessado para o cargo

de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

 Publicação do resultado final do procedimento de heteroidentificação -

Reprocessado para o cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

27/09/2024
 Publicação do resultado preliminar do concurso público - Reprocessado para o

cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

27/09/2024 a 01/10/2024

 Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar do concurso
público - Reprocessado para o cargo de Analista Judiciário - Oficial de

Justiça, no endereço eletrônico <www.institutoverbena.ufg.br>, no Portal

do(a)candidato(a).

03/10/2024
 Publicação do resultado final do concurso público - Reprocessado para o

cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

LEIA-SE:

DATA EVENTO

26/09/2024

 Publicação do resultado final da perícia médica - Reprocessado para o

cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

 Publicação do resultado final do procedimento de heteroidentificação -
Reprocessado para o cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

30/09/2024 a 01/10/2024

 Reabertura do prazo para realizar o upload dos títulos (prova de títulos)

para todos(as) candidatos(as) ao cargo de Analista Judiciário - Oficial de

Justiça.

08/10/2024
 Publicação do resultado preliminar da prova de títulos – Reprocessado para

todos(as) candidatos(as) ao cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

09/10/2024 a 10/10/2024
 Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da prova de

títulos – Reprocessado para todos(as) candidatos(as) ao cargo de Analista

Judiciário - Oficial de Justiça.

15/10/2024
 Publicação do resultado final da prova de títulos – Reprocessado para

todos(as) candidatos(as) ao cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

16/10/2024
 Publicação do resultado preliminar do concurso público - Reprocessado para

o cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

17/10/2024 a 18/10/2024

 Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar do concurso

público - Reprocessado para o cargo de Analista Judiciário - Oficial de
Justiça, no endereço eletrônico <www.institutoverbena.ufg.br>, no Portal

do(a)candidato(a).

23/10/2024
 Publicação do resultado final do concurso público - Reprocessado para o

cargo de Analista Judiciário - Oficial de Justiça.

Rio Branco, 25 de setembro de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari

http://www.institutoverbena.ufg.br/
http://www.institutoverbena.ufg.br/

   PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

2

Presidente do Poder Judiciário do Estado do Acre